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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

DT.27.03.2019

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e livé &
punés né pozitén: Zyrtar pér shérbime t& transportit lokal, ju njofton me listén e kandidatéve &
do t& marrin pjesé testin me shkrim.

Nr, Nr.i protokolit Emri dhe mbiemri Kualifikimi
1 Antigona Durmishi 01-111-15466 Fakul.i Inxhinjeris Mekanike
,JKomunikacion Rrugor

Sipas komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e
liré t€ punés n& pozitén:Zyrtar pér shérbime t& transportit lokal,éshté vetem njé kandidat q& ka
plotésuar kushtét sipas konkursit nr.111-14362,dt.15.03.2019,pér t& marr pjesé né testin me
shkrim,kandidatét e pa knaqur mund t'T drejtohen komisionit pér ¢do pa qartési qé kang.

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 29.03.2019 né& ora 10:00 né Sallén e

Kuvendit té¢ Komunés sé Drenasit.
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